
403242-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 403242-2024 - Gara

Svezia – Altri servizi di comunità, sociali e personali – Flytt – och transporttjänster Botkyrka 
kommun
OJ S 130/2024 05/07/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Botkyrka kommun
E-mail: narin.solav@botkyrka.se
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Flytt – och transporttjänster Botkyrka kommun
Descrizione: Uppdraget omfattar flyttjänster för Botkyrka kommuns samtliga förvaltningar samt 
för de avropsberättigade kommunala bolagen. De förekommande flyttbehov finns inom kontor, 
bibliotek och arkiv, förskola, skola och fritidshem samt bohag.
Identificativo della procedura: d346a360-9a95-45d8-b15f-db2f882cabf2
Identificativo interno: KS/2024:00152
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98000000 Altri servizi di comunità, sociali e personali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Stockholms län (SE110)
Paese: Svezia
Informazioni supplementari: -

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 16 000 000,00 SEK
Valore massimo dell'accordo quadro: 16 000 000,00 SEK

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: Se 
upphandlingsdokumenten
Fallimento: Se upphandlingsdokumenten
Corruzione: Se upphandlingsdokumenten
Concordato preventivo con i creditori: Se upphandlingsdokumenten
Partecipazione a un'organizzazione criminale: Se upphandlingsdokumenten

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/403242-2024
mailto:narin.solav@botkyrka.se


403242-2024 Page 2/4

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: Se 
upphandlingsdokumenten
Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: Se upphandlingsdokumenten
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: Se 
upphandlingsdokumenten
Frode: Se upphandlingsdokumenten
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: Se upphandlingsdokumenten
Insolvenza: Se upphandlingsdokumenten
Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: Se upphandlingsdokumenten
Amministrazione controllata: Se upphandlingsdokumenten
Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha 
ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura.: Se upphandlingsdokumenten
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: Se 
upphandlingsdokumenten
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: Se 
upphandlingsdokumenten
Gravi illeciti professionali: Se upphandlingsdokumenten
Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili: Se 
upphandlingsdokumenten
Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: Se upphandlingsdokumenten
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: Se upphandlingsdokumenten
Cessazione di attività: Se upphandlingsdokumenten
Pagamento di imposte: Se upphandlingsdokumenten
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: Se upphandlingsdokumenten

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Flytt – och transporttjänster Botkyrka kommun
Descrizione: Uppdraget omfattar flyttjänster för Botkyrka kommuns samtliga förvaltningar samt 
för de avropsberättigade kommunala bolagen. De förekommande flyttbehov finns inom kontor, 
bibliotek och arkiv, förskola, skola och fritidshem samt bohag.
Identificativo interno: Flytt – och transporttjänster Botkyrka kommun

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98000000 Altri servizi di comunità, sociali e personali

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Stockholms län (SE110)
Paese: Svezia
Informazioni supplementari: -

Durata stimata
Data di inizio: 23/04/2024
Data di fine durata: 23/04/2025

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 16 000 000,00 SEK
Valore massimo dell'accordo quadro: 16 000 000,00 SEK



403242-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: Altro
Obiettivo di carattere sociale perseguito: Altro

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.
aspx?NoticeId=79750

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: svedese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/08/2024 23:59:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 128 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 27/08/2024 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten i Stockholm
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Botkyrka kommun

8. Organizzazioni

ORG-0001

https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=79750
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=79750


403242-2024 Page 4/4

8.1.

Nome ufficiale: Botkyrka kommun
Numero di registrazione: 212000-2882
Indirizzo postale: Munkhättevägen 45
Località: Tumba
Codice postale: 147 85
Paese: Svezia
Referente: Narin Solav
E-mail: narin.solav@botkyrka.se
Telefono: +46735542861
Indirizzo internet: http://www.botkyrka.se
Profilo del committente: http://www.botkyrka.se
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Förvaltningsrätten i Stockholm
Numero di registrazione: 202100-2742
Indirizzo postale: Tegeluddsvägen 1
Località: Stockholm
Codice postale: 11541
Paese: Svezia
E-mail: forvaltningsrattenistockholm@dom.se
Telefono: +46 856168000
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: ba6bf72c-43b5-41a6-8e4d-6f08e28934d3  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 03/07/2024 13:14:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: svedese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 403242-2024
Numero dell'edizione della GU S: 130/2024
Data di pubblicazione: 05/07/2024

mailto:narin.solav@botkyrka.se
http://www.botkyrka.se
http://www.botkyrka.se
mailto:forvaltningsrattenistockholm@dom.se

